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
четко проводят государственную 
регистрацию прав на недвижимое 
имущество, включая подготовку 
документов и консультации, но и 
сумели создать положительный 
эмоциональный настрой в рабо-
те с клиентами. И все же Ирине 
Львовне в текущем году предсто-
ят такие дела, про которые часто 
говорят: «Вам и не снилось». В 
течение первого полугодия 2010 
года (до 1 июня) завершится реа-
лизация Указа Президента Рос-
сийской Федерации №1847 от 25 
декабря 2008 года, который всту-
пил в силу с 1 марта 2009 года. 
Согласно этому Указу упраздня-
ются два агентства: Федераль-
ное агентство кадастра объек-
тов недвижимости, Федеральное 
агентство геодезии и картогра-
фии – и создается Федеральная 
служба государственной реги-
страции, кадастра картографии 
(правильно будет сказать – пе-
реименовывается Федеральная 
регистрационная служба). Зная 
Ирину Львовну по совместной 
работе в администрации Екате-
ринбурга, а также будучи про-
шлым летом клиентом Берёзов-
ского отдела ФРС (мне есть с 
чем сравнивать), надеюсь, что 
именно она будет руководить 
новым Берёзовским отделом го-
сударственной регистрации, ка-
дастра и картографии.  

От руководителя Федеральной 
службы государственной реги-
страции, кадастра и картогра-
фии потребуется немало усилий, 
организаторского таланта, да и 
просто времени – самого бес-
ценного ресурса. 

Уважаемые 
березовчане!

Примите благодарность 
за то, что пришли 14 марта 
на избирательные участки 
и проголосовали. Огромное 
спасибо вам за неравноду-
шие и активную гражданскую 
позицию.

В Березовском городском 
округе в выборах приняли 
участие 33% избирателей. 
Это те люди, которым не-
безразлично будущее города 
и области. Для нас крайне 
важно, что вы воспользова-
лись своим правом голоса и 
исполнили свой гражданский 
долг. Радует, что на изби-
рательные участки прихо-
дили молодые березовчане. 
Это показатель гражданской 
зрелости, ответственности и 
самостоятельности граждан-
ской позиции.

Еще раз спасибо за нерав-
нодушие.

В.П. Брозовский, 
глава Березовского 

городского округа
Е.С. Говоруха, 

председатель Думы 
Березовского городского 

округа

Настоящий полковник
14 марта – день геодезии и картографии

Павел Сергиенко

Управление Пенсионного фонда проводит «Прямую линию» 
23.03.2010 г. с 9.00 до 12.00 по вопросам уплаты страховых взносов 
на обязательное пенсионное страхование.

 На вопросы жителей города ответят по телефонам:
4-66-49 – Цибина Татьяна Кимовна, 
зам. начальника Управления ПФР
4-71-09 – Ослякова Елена Петровна, 
начальник отдела АВС

 Итоги голосования 
Город, область, прогнозы

Алёна ЛАСКУТОВА, фото автора 



16 сот. в собст., рядом лес, водоем. 
Ц. 300 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

Сад. «Дачник», дом 12 м2,             
8 сот. в собст., рядом водоем.            
Ц. 150 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

Сад в кол. саду №8, п. Шилов-
ка, 5 сот. в собств., летний домик, 
рядом лес, ч/п, ц. 400 т.р. Тел. 
8-908-910-37-95.

Зем. уч-к, ул. Советская,        
газ, вода, эл-во рядом, 7 сот. 
в собственности, ц. 980 т. р. 
Тел. 8-904-38-344-54.

г. Екатеринбург
ул. Щербакова, 5/1, «брежневка», 

28,4/15,5/6, 4/5, панель, обмен, ц. 
1600 т.р. Т. 8-963-04-10-718.

ул. Онуфриева, 10, спец. про-
ект, 44/20/12, 8/9, кирпич, лоджия, 
ч/п, сост. отличное, ц. 2560 т.р. Т. 
8-908-903-07-22.
Гараж

Реж. тракт, кап., овощ. яма, электри-
чество. Ц. 140 т.р. Т. 8-905-800-55-85.
КУПЛЮ

Комнату. Тел. 8-908-903-07-22.
Комнату. Тел. 8-905-800-55-85.

1-2-комн. кв., НБП. Т. 8-902-87-
44-311.

1-комн. кв., НБП, СРОЧНО. У/п, 
средний этаж. Тел. 8-908-903-07-22.

1-комн. кв., 2-комн. кв., дом, зем. 
уч-к. Т. 8-908-903-07-22.

Дом или земельный уч-к. 
Т. 8-912-66-48-020.

Дом, зем. уч-к или меняю. Тел. 
8-908-910-37-95.

2-комн. кв. или рассмотрю вари-
анты обмена. Т. 8-904-383-44-54.

2-комн. кв., «хр.», НБП, недоро-
го, срочно. Т. 8-963-04-10-718.

3-комн. кв., у/п, НБП. Т. 8-963-04-
10-718.

3-комн. кв., у/п, Советский микр. 
или меняю. Тел. 8-904-383-44-54.

СНИМУ
Комнату, квартиру, дом. Тел.:  

8-902-874-4311, 8-908-910-37-95.
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